1
aluminio y pvc
PVC
ALUMINIO
septiembre 2022
2
aluminio y pvc
Vídeo

Esquina para mosquiteras
REF.
90º 17x25mm - 17x42mm 1.000 7,80 P4518
Esquina para mosquiteras
REF.
90º 17x25mm - 17x42mm 1.000 7,25 P4519
Pieza de conexión para puertas
REF.
10x20mm - 10x25mm - 17x25mm 2.000 14,60 P4520
15
aluminio y pvc
16
aluminio y pvc
MALLORQUINAS “BOREAL”
RAL. DESCRIPCIÓN Nº LAMAS HUECO DE LUZ REF.
9016 Mecanismo mallorquina 6 457 G0006-9016
9016 Mecanismo mallorquina 7 517 G0007-9016
9016 Mecanismo mallorquina 8 577 G0008-9016
9016 Mecanismo mallorquina 9 637 G0009-9016
9016 Mecanismo mallorquina 10 697 G0010-9016
9016 Mecanismo mallorquina 11 757 G0011-9016
9016 Mecanismo mallorquina 12 817 G0012-9016
9016 Mecanismo mallorquina 13 877 G0013-9016
9016 Mecanismo mallorquina 14 937 G0014-9016
9016 Mecanismo mallorquina 15 997 G0015-9016
9016 Mecanismo mallorquina 16 1057 G0016-9016
9016 Mecanismo mallorquina 17 1117 G0017-9016
9016 Mecanismo mallorquina 18 1177 G0018-9016
9016 Mecanismo mallorquina 19 1237 G0019-9016
9016 Mecanismo mallorquina 20 1297 G0020-9016
9016 Mecanismo mallorquina 21 1357 G0021-9016
9016 Mecanismo mallorquina 22 1417 G0022-9016
9016 Mecanismo mallorquina 23 1477 G0023-9016
9016 Mecanismo mallorquina 24 1537 G0024-9016
9016 Mecanismo mallorquina 25 1597 G0025-9016
9016 Mecanismo mallorquina 26 1657 G0026-9016
9016 Mecanismo mallorquina 27 1717 G0027-9016
9016 Mecanismo mallorquina 28 1777 G0028-9016
9016 Mecanismo mallorquina 29 1837 G0029-9016
9016 Mecanismo mallorquina 30 1897 G0030-9016
9016 Mecanismo mallorquina 31 1957 G0031-9016
9005 Mecanismo mallorquina 6 457 G0006-9005
9005 Mecanismo mallorquina 7 517 G0007-9005
9005 Mecanismo mallorquina 8 577 G0008-9005
9005 Mecanismo mallorquina 9 637 G0009-9005
9005 Mecanismo mallorquina 10 697 G0010-9005
9005 Mecanismo mallorquina 11 757 G0011-9005
9005 Mecanismo mallorquina 12 817 G0012-9005
9005 Mecanismo mallorquina 13 877 G0013-9005
9005 Mecanismo mallorquina 14 937 G0014-9005
9005 Mecanismo mallorquina 15 997 G0015-9005
9005 Mecanismo mallorquina 16 1057 G0016-9005
9005 Mecanismo mallorquina 17 1117 G0017-9005
9005 Mecanismo mallorquina 18 1177 G0018-9005
9005 Mecanismo mallorquina 19 1237 G0019-9005
9005 Mecanismo mallorquina 20 1297 G0020-9005
9005 Mecanismo mallorquina 21 1357 G0021-9005
9005 Mecanismo mallorquina 22 1417 G0022-9005
9005 Mecanismo mallorquina 23 1477 G0023-9005
9005 Mecanismo mallorquina 24 1537 G0024-9005
9005 Mecanismo mallorquina 25 1597 G0025-9005
9005 Mecanismo mallorquina 26 1657 G0026-9005
9005 Mecanismo mallorquina 27 1717 G0027-9005
9005 Mecanismo mallorquina 28 1777 G0028-9005
9005 Mecanismo mallorquina 29 1837 G0029-9005
9005 Mecanismo mallorquina 30 1897 G0030-9005
9005 Mecanismo mallorquina 31 1957 G0031-9005
17
aluminio y pvc
RAL. REF.
9016 10 G1000-9016
9005 10 G1000-9005
RAL. REF.
9005 10 H7030-9005
RAL. REF.
9016 10 G1010-9016
9005 10 G1010-9005
RAL. REF.
9016 100 H7085-9016
9005 100 H7085-9005
POSICIÓN RAL. REF.
Derecha 9016 10 G1020D-9016
Derecha 9005 10 G1020D-9005
Izquierda 9016 10 G1020I-9016
Izquierda 9005 10 G1020I-9005
POSICIÓN RAL. REF.
Derecha 9016 10 G1030D-9016
Derecha 9005 10 G1030D-9005
Izquierda 9016 10 G1030I-9016
Izquierda 9005 10 G1030I-9005
Manilla rotatoria con pomo
Limitador de apertura
Manilla rotatoria con palanca
Taco ovalina

RAL REF.
9016 6 8 2,5 - H6010-9016
9005 6 8 2,5 - H6010-9005
Juego manilla recuperable Omega.
RAL REF.
9016 4 20 11,5 H6100-9016
9005 4 20 11,5 H6100-9005
9016 9005
9016 9005
9016 9005
9016 9005
24
aluminio y pvc
Cremona Yak con pala de “U”.
REF:
25 9016 Z0053-9016
25 9005 Z0053-9005
25 9006 Z0053-9006
Cremona Yak con 2 palas.
REF:
25 9016 Z0056-9016
25 9005 Z0056-9005
25 9006 Z0056-9006
Conexión cremona Yak.
REF:
20 Z0055
REF:
20 Z0000
Conexión de manilla Joe.
Tecnología
anti-bacterias
Tecnología
anti-bacterias
9016 9005 9006
9016 9005 9006
25
aluminio y pvc
Tecnología
anti-bacterias
Manilla Joe minimalista.
REF:
25 9016 Z0001-9016
25 9005 Z0001-9005
25 9006 Z0001-9006
Manilla Joe con base.
REF:
25 9016 Z0035-9016
25 9005 Z0035-9005
25 9006 Z0035-9006
Eje de 7mm.
Tecnología
anti-bacterias
Juego manilla Joe con escudo.
REF:
25 9016 Z0045-9016
25 9005 Z0045-9005
25 9006 Z0045-9006
Dotada con eje
“estriado-curvo”
Mayor sujección y menor desgaste
Tecnología
anti-bacterias
9016 9005 9006
9016 9005 9006
9016 9005 9006
26
aluminio y pvc
Manilla Spartan oscilo-batiente.
RAL REF.
9016 2 1 - P2355-9016
9005 2 1 - P2355-9005
INOX 2 1 - P2355-INOX
Juego manilla recuperable Spartan.
Juego manilla Spartan - escudo.
RAL INTEREJE REF.
9016 2 1 85X32 P2357-9016
9005 2 1 85X32 P2357-9005
INOX 2 1 85X32 P2357-INOX
9016 2 1 92X32 P2361-9016
9005 2 1 92X32 P2361-9005
INOX 2 1 92X32 P2361-INOX
RAL REF.
9016 2 1 - P2356-9016
9005 2 1 - P2356-9005
INOX 2 1 - P2356-INOX
Cubrecilindros Spartan.
RAL REF.
9016 2 1 - P2360-9016
9005 2 1 - P2360-9005
INOX 2 1 - P2360-INOX
30 51
69
154
145
50
133
85/92230
9016 9005 INOX
9016 9005 INOX
9016 9005 INOX
27
aluminio y pvc
Manillón Spartan corredera-elevable.
Manillón Spartan oscilo-paralela.
Uñero Spartan.
RAL REF.
9016 2 1 - P2359-9016
9005 2 1 - P2359-9005
INOX 2 1 - P2359-INOX
RAL REF.
9016 2 1 - P2362-9016
9005 2 1 - P2362-9005
INOX 2 1 - P2362-INOX
RAL REF.
9016 2 1 - P2358-9016
9005 2 1 - P2358-9005
INOX 2 1 - P2358-INOX
Cubrecilindros Spartan especial elevable.
RAL REF.
9016 1 1 - P2369-9016
9005 1 1 - P2369-9005
INOX 1 1 - P2369-INOX
68
270
30
30
284
118
34
80100
9016 9005 INOX
9016 9005 INOX
9016 9005 INOX
28
aluminio y pvc
Manilla Corvair oscilo-paralela
IZQUIERDA DERECHA
REF.
50 385 x 200 x 260 9,50 2 9016 P2380-9016
50 385 x 200 x 260 9,50 2 9006 P2380-9006
50 385 x 200 x 260 9,50 2 9005 P2380-9005
50 385 x 200 x 260 9,50 2 8022 P2380-8022
REF.
50 590 x 388 x 250 13,18 2 9016 P2381-9016
50 590 x 388 x 250 13,18 2 9006 P2381-9006
50 590 x 388 x 250 13,18 2 9005 P2381-9005
50 590 x 388 x 250 13,18 2 8022 P2381-8022
REF.
20 385 x 295 x 215 8,65 2 9016 P2382-9016
20 385 x 295 x 215 8,65 2 9006 P2382-9006
20 385 x 295 x 215 8,65 2 9005 P2382-9005
20 385 x 295 x 215 8,65 2 8022 P2382-8022
MANO REF.
50 580 x 380 x 220 17,87 2 Izqu. 9016 P2388-9016
50 580 x 380 x 220 17,87 2 Izqu. 9006 P2388-9006
50 580 x 380 x 220 17,87 2 Izqu. 9005 P2388-9005
50 580 x 380 x 220 17,87 2 Izqu. 8022 P2388-8022
50 580 x 380 x 220 17,87 2 Decha. 9016 P2389-9016
50 580 x 380 x 220 17,87 2 Decha. 9006 P2389-9006
50 580 x 380 x 220 17,87 2 Decha. 9005 P2389-9005
50 580 x 380 x 220 17,87 2 Decha. 8022 P2389-8022
Manilla Corvair oscilo-batiente
Manilla Corvair oscilo-batiente con llave
Manilla Corvair acodada
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
29
aluminio y pvc
6  MUELLES  DE  PRESIÓN
Y  ESCUDO  MACIZO
6  MUELLES
DE  PRESIÓN
REF.
600 238 x 590 x 388 19,54 2 9016 P2387-9016
600 238 x 590 x 388 19,54 2 9006 P2387-9006
600 238 x 590 x 388 19,54 2 9005 P2387-9005
600 238 x 590 x 388 19,54 2 8022 P2387-8022
INTEREJE REF.
40 580 x 388 x 265 13,08 2 92mm 9016 P2384-9016
40 580 x 388 x 265 13,08 2 92mm 9006 P2384-9006
40 580 x 388 x 265 13,08 2 92mm 9005 P2384-9005
40 580 x 388 x 265 13,08 2 92mm 8022 P2384-8022
20 585 x 388 x 245 13,08 2 85mm 9016 P2385-9016
20 585 x 388 x 245 13,08 2 85mm 9006 P2385-9006
20 585 x 388 x 245 13,08 2 85mm 9005 P2385-9005
20 585 x 388 x 245 13,08 2 85mm 8022 P2385-8022
REF.
20 290 x 580 x 260 15,05 2 9016 P2386-9016
20 290 x 580 x 260 15,05 2 9006 P2386-9006
20 290 x 580 x 260 15,05 2 9005 P2386-9005
20 290 x 580 x 260 15,05 2 8022 P2386-8022
REF.
20 590 x 388 x 270 15,55 6 9016 P2383-9016
20 590 x 388 x 270 15,55 6 9006 P2383-9006
20 590 x 388 x 270 15,55 6 9005 P2383-9005
20 590 x 388 x 270 15,55 6 8022 P2383-8022
30mm
CON CUADRADILLO DE 8mm
Juego manilla Corvair con escudo
Juego manilla Corvair con escudo y asa
Juego manilla Corvair recuperable
Bocallave Corvair
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005
8022 9006
9016 9005
30
aluminio y pvc
Manilla Costa. Eje cuadradillo de 7mm.
Manilla Costa Exit. Eje cuadradillo de 7mm.
Manilla Costa Exit - escudo. Eje cuadradillo de 8mm.
RAL INTEREJE REF.
9016 2 40 19,00 85x32 P2345-9016
8022 2 40 19,00 85x32 P2345-8022
9005 2 40 19,00 85x32 P2345-9005
CROMO 2 40 19,00 85x32 P2345-CROMO
9016 2 40 19,00 92x32 P2334-9016
8022 2 40 19,00 92x32 P2334-8022
9005 2 40 19,00 92x32 P2334-9005
CROMO 2 40 19,00 92x32 P2334-CROMO
RAL REF.
9016 2 10 3,40 P2302-9016
8022 2 10 3,40 P2302-8022
9005 2 10 3,40 P2302-9005
ELOXAL 2 10 3,40 P2302-ELOXAL
CROMO 2 10 3,40 P2302-CROMO
INOX 2 10 3,40 P2302-INOX
RAL REF.
9016 2 40 19,00 P2340-9016
8019 2 40 19,00 P2340-8019
8022 2 40 19,00 P2340-8022
9005 2 40 19,00 P2340-9005
ELOXAL 2 40 19,00 P2340-ELOXAL
CROMO 2 40 19,00 P2340-CROMO
9016 9005 8022 INOX CROMO ELOXAL
9016 9005 8022 INOX CROMO ELOXAL
9016 9005 8022 CROMO
31
aluminio y pvc
Asa Capri doble con acción para multipunto
Asa Capri doble sin acción para multipunto
Asa + uñero Capri con acción para multipunto
Asa + uñero Capri sin acción para multipunto
ACCIÓN REF.
50 Si No 9016 P2230-9016
50 Si No 9005 P2230-9005
50 Si No 8022 P2230-8022
50 Si No 9006 P2230-9006
ACCIÓN REF.
50 No No 9016 P2231-9016
50 No No 9005 P2231-9005
50 No No 8022 P2231-8022
50 No No 9006 P2231-9006
ACCIÓN REF.
50 Si No 9016 P2232-9016
50 Si No 9005 P2232-9005
50 Si No 8022 P2232-8022
50 Si No 9006 P2232-9006
ACCIÓN REF.
50 No No 9016 P2233-9016
50 No No 9005 P2233-9005
50 No No 8022 P2233-8022
50 No No 9006 P2233-9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
32
aluminio y pvc
Asa bocallave Capri doble con acción para cerradura
Asa bocallave Capri doble con acción para cerradura solo interior
Asa escudo Capri doble con acción para cerradura solo interior
Asa escudo Capri doble sin acción
ACCIÓN REF.
50 Si Si 9016 P2234-9016
50 Si Si 9005 P2234-9005
50 Si Si 8022 P2234-8022
50 Si Si 9006 P2234-9006
ACCIÓN REF.
50 Si Si 9016 P2235-9016
50 Si Si 9005 P2235-9005
50 Si Si 8022 P2235-8022
50 Si Si 9006 P2235-9006
ACCIÓN REF.
50 Si No 9016 P2236-9016
50 Si No 9005 P2236-9005
50 Si No 8022 P2236-8022
50 Si No 9006 P2236-9006
ACCIÓN REF.
50 No No 9016 P2237-9016
50 No No 9005 P2237-9005
50 No No 8022 P2237-8022
50 No No 9006 P2237-9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
33
aluminio y pvc
Asa bocallave + uñero largo Capri con acción para cerradura
Asa escudo + uñero largo Capri con acción
Asa escudo + uñero largo Capri sin acción
Uñero largo Capri doble
ACCIÓN REF.
50 Si Si 9016 P2238-9016
50 Si Si 9005 P2238-9005
50 Si Si 8022 P2238-8022
50 Si Si 9006 P2238-9006
ACCIÓN REF.
50 Si No 9016 P2239-9016
50 Si No 9005 P2239-9005
50 Si No 8022 P2239-8022
50 Si No 9006 P2239-9006
ACCIÓN REF.
50 Si No 9016 P2240-9016
50 Si No 9005 P2240-9005
50 Si No 8022 P2240-8022
50 Si No 9006 P2240-9006
ACCIÓN REF.
50 No No 9016 P2241-9016
50 No No 9005 P2241-9005
50 No No 8022 P2241-8022
50 No No 9006 P2241-9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
9016 9005 8022 9006
34
aluminio y pvc
RAL REF.
9016 2 100 19,00 P2320-9016
8019 2 100 19,00 P2320-8019
8022 2 100 19,00 P2320-8022
9005 2 100 19,00 P2320-9005
ORO 2 100 19,00 P2320-ORO
BRONCE 2 100 19,00 P2320-BRONCE
CROMO 2 100 19,00 P2320-CROMO
Manilla Danubio
Eje cuadradillo de 7mm
RAL REF.
9016 2 50 11,75 P2304-9016
8022 2 50 11,75 P2304-8022
9005 2 50 11,75 P2304-9005
BRONCE 2 50 11,75 P2304-BRONCE
CROMO 2 50 11,75 P2304-CROMO
Manilla Danubio con llave
Eje cuadradillo de 7mm
RAL REF.
9016 2 50 19,15 P2325-9016
8019 2 50 19,15 P2325-8019
8022 2 50 19,15 P2325-8022
9005 2 50 19,15 P2325-9005
ORO 2 50 19,15 P2325-ORO
BRONCE 2 50 19,15 P2325-BRONCE
CROMO 2 50 19,15 P2325-CROMO
Manilla Danubio doble
Eje cuadradillo de 7mm
MANO REF.
50 2 Izquierda 9016 P2348I-9016
50 2 Izquierda 9005 P2348I-9005
50 2 Derecha 9016 P2348D-9016
50 2 Derecha 9005 P2348D-9005
Manilla Danubio Slide
IZQUIERDA DERECHA
9016 9005 8022 ORO CROMOBRONCE8019
9016 9005 8022 CROMOBRONCE
9016 9005
9016 9005 8022 ORO CROMOBRONCE8019
35
aluminio y pvc
RAL REF.
9016 2 25 19,15 P2326-9016
8022 2 25 19,15 P2326-8022
9005 2 25 19,15 P2326-9005
Manilla Danubio doble con llave
Eje cuadradillo de 7mm
RAL INTEREJE REF.
9016 2 40 85x26 P2346-9016
9005 2 40 85x26 P2346-9005
CROMO 2 40 85x26 P2346-CROMO
9016 2 40 92X26 P2306-9016
8022 2 40 92x26 P2306-8022
9005 2 40 92X26 P2306-9005
CROMO 2 40 92X26 P2306-CROMO
Manilla Danubio con escudo
Eje cuadradillo de 7mm
RAL REF.
9016 2 50 24,75 590x400x280 P2322-9016
8022 2 50 24,75 590x400x280 P2322-8022
9005 2 50 24,75 590x400x280 P2322-9005
9006 2 50 24,75 590x400x280 P2322-9006
CROMO 2 50 24,75 590x400x280 P2322-CROMO
RAL REF.
9016 2 25 25,20 590x400x280 P2323-9016
8022 2 25 25,20 590x400x280 P2323-8022
9005 2 25 25,20 590x400x280 P2323-9005
Manilla Gran Danubio
Eje cuadradillo de 7mm
Manilla Gran Danubio doble
Eje cuadradillo de 7mm
9016 9005 8022
9016 9005 8022 CROMO9006
9016 9005 8022
9016 9005 8022 CROMO
36
aluminio y pvc
RAL MANO REF.
9016 2 40 Derecha P2336D-9016
8022 2 40 Derecha P2336D-8022
9005 2 40 Derecha P2336D-9005
9016 2 40 Izquierda P2336I-9016
8022 2 40 Izquierda P2336I-8022
9005 2 40 Izquierda P2336I-9005
RAL MANO REF.
9016 4 40 Derecha P2341D-9016
8022 4 40 Derecha P2341D-8022
9005 4 40 Derecha P2341D-9005
9016 4 40 Izquierda P2341I-9016
8022 4 40 Izquierda P2341I-8022
9005 4 40 Izquierda P2341I-9005
RAL MANO REF.
9016 4 40 Derecha P2342D-9016
8022 4 40 Derecha P2342D-8022
9005 4 40 Derecha P2342D-9005
9016 4 40 Izquierda P2342I-9016
8022 4 40 Izquierda P2342I-8022
9005 4 40 Izquierda P2342I-9005
Manilla desplazada Tiber
Eje cuadradillo de 7mm
Manilla desplazada Tiber RF
Eje cuadradillo de 7mm
Manilla desplazada Tiber RF + uñero
Eje cuadradillo de 7mm
RAL INTEREJE REF.
9016 2 40 85x32 P2347-9016
9005 2 40 85x32 P2347-9005
9016 2 40 92X32 P2329-9016
8019 2 40 92X32 P2329-8019
8022 2 40 92X32 P2329-8022
9005 2 40 92X32 P2329-9005
Manilla Danubio escudo/plana
Eje cuadradillo de 7mm
9016 9005 8022 8019
9016 9005 8022

RAL MANO REF.
9016 4 12 Derecha H3500D-9016
9005 4 12 Derecha H3500D-9005
9016 4 12 Izquierda H3500I-9016
9005 4 12 Izquierda H3500I-9005
66.8
11.8
157.5
50
16
70
11
154.5
27 24.2
RAL MANO REF.
9016 2 25 30,3 Derecha J1011D-9016
8019 2 25 30,3 Derecha J1011D-8019
9016 2 25 30,3 Izquierda J1011I-9016
8019 2 25 30,3 Izquierda J1011I-8019
RAL REF.
9016 2 8mm 50 10,00 390x290x210 J1027-9016
8022 2 8mm 50 10,00 390x290x210 J1027-8022
9005 2 8mm 50 10,00 390x290x210 J1027-9005
9006 2 8mm 50 10,00 390x290x210 J1027-9006
9016 2 14mm 50 10,00 390x290x210 P2321-9016
8022 2 14mm 50 10,00 390x290x210 P2321-8022
9005 2 14mm 50 10,00 390x290x210 P2321-9005
Manilla oculta Plane
Eje cuadradillo de 7mm, profundidad 8mm y 14mm
P2321J1027
9016 8019
9016 9005
9016 9005
9016 9005 8022
38
aluminio y pvc
RAL REF.
9016 2 40 19,00 P2312-9016
8019 2 40 19,00 P2312-8019
8022 2 40 19,00 P2312-8022
9005 2 40 19,00 P2312-9005
9016 2 40 19,00 P2317-9016
8019 2 40 19,00 P2317-8019
8022 2 40 19,00 P2317-8022
9005 2 40 19,00 P2317-9005
9016 2 40 19,00 P2309-9016
8019 2 40 19,00 P2309-8019
8022 2 40 19,00 P2309-8022
9006 2 40 19,00 P2309-9006
9016 2 40 19,00 P2308-9016
8019 2 40 19,00 P2308-8019
8022 2 40 19,00 P2308-8022
Juego manilla de escudo largo Báltico
Eje cuadradillo de 8mm
RAL REF.
9016 2 100 15,30 P2303-9016
8019 2 100 15,30 P2303-8019
8022 2 100 15,30 P2303-8022
9005 2 100 15,30 P2303-9005
INOX 2 100 15,30 P2303-INOX
Manilla de aluminio Ebro
Eje cuadradillo de 7mm
126
26
31
20
4370
431236
RAL REF.
9016 4 40 - P2301-9016
8022 4 40 - P2301-8022
9005 4 40 - P2301-9005
Manilla de PVC Sena
Eje cuadradillo de 7mm
RAL REF.
9016 2 50 16,00 P2318-9016
8019 2 50 16,00 P2318-8019
8022 2 50 16,00 P2318-8022
9005 2 50 16,00 P2318-9005
Manilla plana Low
Eje cuadradillo de 7mm
9016 9005 8022 8019
9016 9005 8022
9016 9005 8022 8019 INOX
9016 9005 8022 8019
39
aluminio y pvc
127
171
236 85/92
28
RAL REF.
9016 2 40 16,00 P2313-9016
8019 2 40 16,00 P2313-8019
8022 2 40 16,00 P2313-8022
Juego manilla de escudo largo Báltico/muletilla
Eje cuadradillo de 8mm
RAL INTEREJE REF.
9016 2 40 19,00 85x32 P2368-9016
8019 2 40 19,00 85x32 P2368-8019
8022 2 40 19,00 85x32 P2368-8022
9016 2 40 19,00 92x32 P2330-9016
8019 2 40 19,00 92x32 P2330-8019
8022 2 40 19,00 92x32 P2330-8022
Juego manilla Mediterraneo + pomo
Eje cuadradillo de 8mm
9016 8022 8019
9016 8022 8019
RAL INTEREJE REF.
9016 2 40 19,00 85x32 P2366-9016
8019 2 40 19,00 85x32 P2366-8019
8022 2 40 19,00 85x32 P2366-8022
9005 2 40 19,00 85x32 P2366-9005
9016 2 40 19,00 92x32 P2328-9016
8019 2 40 19,00 92x32 P2328-8019
8022 2 40 19,00 92x32 P2328-8022
9005 2 40 19,00 92x32 P2328-9005
Juego manilla escudo largo Adriático
9005802280199016
40
aluminio y pvc
RAL INTEREJE REF.
9016 2 40 19,00 85x32 P2367-9016
8022 2 40 19,00 85x32 P2367-8022
9016 2 40 19,00 85x32 P2332-9016
8022 2 40 19,00 92x32 P2332-8022
Juego manilla escudo largo Caribe
9016 8022
Adaptador O.B. transmisión Aluminio C.E.
Para manillas con cuadradillo de 7mm

Apertura exterior
Balconera
ARTÍCULOS CROMADOS EFECTO ESPEJO
41
aluminio y pvc
Personalización de accesorios con el logo de su empresa. Consulte condiciones.
CONSULTE NUESTRO SERVICIO DE LACADO
PARA RALES ESPECIALES
42
aluminio y pvc
Asa tirador ovalada recta
RAL € REF.
9016 2 12 2,25 290x250x160 --- 98518
9005 2 12 2,25 290x250x160 --- 98519
RAL € REF.
9016 2 100 6,00 260x225x205 --- P2307-9016
8022 2 100 6,00 260x225x205 --- P2307-8022
8019 2 100 6,00 260x225x205 --- P2307-8019
RAL € REF.
9016 2 100 12,75 400x415x217 --- P2305-9016
8022 2 100 12,75 400x415x217 --- P2305-8022
8019 2 100 12,75 400x415x217 --- P2305-8019
9006 2 100 12,75 400x415x217 --- P2305-9006
Asa tirador desplazada
Asa tirador aluminio
Uñero tirador
85 57 69
8
RAL € REF.
9016 2 12 2,20 290x250x160 --- 99062
9005 2 12 2,20 290x250x160 --- 99608
Uñero tirador
RAL € REF.
9016 2 100 1,60 --- P2310-9016
8019 2 100 1,60 --- P2310-8019
43
aluminio y pvc
Tiradores inox
44

ROSA 250 14mm 3,80 272 x 255 x 230 99662
Calzos de acristalar
Calzos de acristalar regulables
18 mm
24 mm
28 mm 32 mm 42 mm
REF.
18 mm 270 2,80 290 x 250 x 160 P2901
24 mm 200 2,80 290 x 250 x 160 P2902
28 mm 150 2,80 290 x 250 x 160 P2903
32 mm 150 2,90 290 x 250 x 160 P2904
42 mm 100 2,90 290 x 250 x 160 P2905
59
aluminio y pvc
RAL REF.
9016 2 100 3,85 70 x 116 x 37 P4201-9016
9005 2 100 3,85 70 x 116 x 37 P4201-9005
8019 2 100 3,85 70 x 116 x 37 P4201-8019
8022 2 100 3,85 70 x 116 x 37 P4201-8022
ORO 2 100 3,85 70 x 116 x 37 P4201-ORO
CROMO 2 100 3,85 70 x 116 x 37 P4201-CROMO
Bocallave cubrecilindro Colibrí
Bocallave cubrecilindro ovalado